UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  - Tự  do  - Hạnh  phúc

Số:           /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Công văn số 3369/UBND-NNMT ngày 09/10/2025 của UBND

tỉnh về việc hướng dẫn xử lý khối lượng gỗ khai thác tận dụng của Công ty TNHH

MTV Lâm nghiệp Kon Plông, theo đó giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ

trì, phối hợp với Sở Tài chính, các đơn vị có liên quan, trên cơ sở các quy định

hiện hành và điều kiện thực tế, hướng dẫn Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon

Plông triển khai thực hiện việc nghiệm thu và lập hồ sơ bán đấu giá tài sản là gỗ

khai thác tận dụng trên diện tích chuyển đổi mục đích sử dụng rừng sang mục đích

khác để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng, cải tạo, nâng cấp tỉnh lộ 676 nối huyện

Kon Plông tỉnh Kon Tum với các huyện Sơn Tây, Sơn Hà tỉnh Quảng Ngãi theo

đúng thẩm quyền, quy định của pháp luật, tránh làm thất thoát tài sản Nhà nước:

 Để hướng dẫn Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông thực hiện theo

đúng qui định, Sở Nông nghiệp và Môi trường kính mời các đơn vị tham gia dự họp:

1. Thành phần

- Đồng chí: Huỳnh Văn Liêm, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường,

chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plong và cán bộ chuyên

môn (do Giám đốc công ty cử đi cùng);

- Đại diện Phòng Kế hoạch- Tài chính.

- Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm và công chức phụ trách chuyên môn (do

CCKL cử đi cùng).

2. Nội dung.

Hướng dẫn Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông triển khai thực

hiện việc nghiệm thu và lập hồ sơ bán đấu giá tài sản là gỗ khai thác tận dụng trên

diện tích chuyển đổi mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác để thực hiện Dự

án đầu tư xây dựng, cải tạo, nâng cấp tỉnh lộ 676.

3. Thời gian: Vào lúc 14h giờ 00 phút, ngày 24/10/2025 (Thứ sáu).

4. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Nông nghiệp và Môi trường (Địa chỉ: 182

Hùng Vương, Phường Nghĩa lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Plông báo cáo tình hình thực hiện

khai thác tận dụng trên diện tích chuyển đổi mục đích sử dụng rừng sang mục đích

2

khác để thực hiện Dự án đầu tư xây dựng, cải tạo, nâng cấp tỉnh lộ 676.

- Giao Chi cục Kiểm lâm chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp, dự thảo kết

luận và biên bản cuộc họp.

Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Ban Giám đốc sở (Biết);
- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, VP,CCKL (Vũ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Liêm

		2025-10-23T16:08:21+0700

		2025-10-23T16:14:27+0700

		2025-10-23T16:39:31+0700

		2025-10-23T16:39:23+0700

		2025-10-23T16:39:23+0700

		2025-10-23T16:40:01+0700